
AnzahlInterpret Titel Land Ort Sprache Internet

1 75 Alive Schweiz Zuben englisch www.jem77.ch

2 Aaylin Tramacere und David Gomez Still Love You Schweiz Thun englisch

3 Abacay Have You Ever Touched A Rainbo Deutschland Hohenmölsen englisch www.abacay.com

4 ADN2.0 Blind Redemption Schweiz Reconvillier englisch www.reverbnation.com/#!/adn20

5 Alda Please Forgive Me Grossbritannien Barnet englisch www.myspace.com/aldamusic 

6 Alison Peach I Want You Here With Me Schweiz Meinier GE englisch

7 Amancaya Love Stoned High Schweiz Uster englisch https://www.facebook.com/AmancayaMusic 

8 Amberg Daniel Am Ziel der Träume Schweiz Bonstetten deutsch www.comedian-company.ch

9 Andy Bay Online With You Schweiz Reinach englisch www.mx3.ch/artist/andybay 

10 Ángel Moreno Now Spanien Sanlúcar de Barrameda englisch

11 Anna-Kaisa My Heart Is On The Road Again Finnland Espoo englisch www.maxandtheducks.com

12 Anonymous I Can't Sleep Schweiz Wintersingen englisch

13 Anthony Bighead Do The Monkey Schweiz Zürich englisch www.facebook.com/AnthonyBigheadESC2013 

14 Antoine Cortis Never Malta Birkirkara englisch www.facebook.com/antoine.cortis.7 

15 Antonio Parascandolo When The Wind Has Left My Sail Schweiz Zürich englisch www.antoniomusic.ch

16 Antonio Romero Lo Siento Spanien Getafe (Madrid) spanisch antonio.romero@facebook.com

17 Arcturon An Old Storm Brewing Schweiz Liestal englisch www.arcturon.ch

18 Asphaltbard Vivat Phantasie! Schweiz Sihlwald deutsch www.farfiction.org

19 Band ist ToT Bu bist allein Schweiz Zürich deutsch www.reverbnation.com/thebandtot

20 Bar-bados Heartbeat Navigator Niederlande Wilsum englisch www.customsound.nl

21 Ben Robertson Soldier In The Sky (Don't Cry) Schweden Stockholm englisch www.youtube.com/user/MrRobertsonsonatlEST/videos

22 Benjamin Grund My Heart Wants To Fly Deutschland München englisch www.benjamingrund.de

23 Blanco Late I Don't Know If It's Love… Belgien Bruxelles englisch

24 Bonnie & The Groove Cats Cool Down Schweiz Lupfig englisch www.bonnieandthegroovecats.ch

25 BossardGreaves Turn Back Time Schweiz Niederdorf BL englisch

26 Burst Thinking Of You Schweiz Wyssachen englisch www.facebook.com/pages/BURST/277156275654488?ref=hl 

27 Carie van Heden Wenn Du Nicht Da Bist Deutschland Bernau bei Berlin deutsch www.carie.de

28 Carlos Perons Olley Daddy Deutschland Kirchwald englisch www.carlosperon.de

29 Carlos Santoo Mama Schweiz Buchs englisch

30 Chaconia Wish Schweiz Baden englisch www.nathaliewohler.com

31 Chelsea Zurflüh My Sweet Philosophy Schweiz Zuchwil englisch

32 Cherimoya Thinking Of You Schweiz Murten englisch www.facebook.com/CherimoyaMusic 

33 Chiara Dubey Bella Sera Schweiz Ronco sopra Ascona italienisch

34 Crizz Biel Love Is Not Enough Polen Warschau englisch www.crizzbiel.com

35 Danos Carpe Diem Schweiz Werdenberg englisch www.youtube.com/user/DanosSound 

36 David Charles Freedom Schweiz Neuchâtel englisch www.facebook.com/david.haeberli?ref=tn_tnmn 

37 David Land Long Before Schweiz Mammern englisch www.davidlang.ch

38 Deborah Rüegger & Nicolas Döbelin Fly Away Schweiz Reinach englisch www.youtube.com/user/NicolasDoebelin?feature=CAQQwRs%3D 

39 Deuce Neon Nights Schweiz Affoltern am Albis englisch www.deuce.ch

40 Dimitris Kiklis For A Lifetime Griechenland Athens englisch www.myspace.com/kiklisdimitris

41 Dimitris Pasios I Still Remember Griechenland Athens englisch

42 Dominique Woolf, Gisli Kristjansson, Hendrik TalaSilver Sky Grossbritannien London englisch www.wolfettemusic.com

43 Download (Andy Portmann) My Strange Illusion Schweiz Obernau englisch www.andyportmann.ch

44 Dragoljub der Serbe, diplomierter Vater Ako odes jos od meine Schweiz Solothurn serbisch www.flyingjoymaker.com

45 Dunja Urban I Must Believe Serbien Novi Sad englisch

46 EDICT Buddy, Buddy Schweiz Dübendorf englisch

47 Eleven 36 Keep On Looking Schweiz Gelterkinden englisch www.eleven36.ch

48 Enimo E Lau Che Drue Österreich Ottnang deutsch www.enimomusic.com

49 Eric Dikeb Mesmerising Glances Niederlande Wilsum englisch www.ericdikeb.nl

50 Erwan Smith Heal My Soul Schweiz Genève englisch www.facebook.com/erwan.smith9 
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51 Eva Christina Like A Chandelier Schweiz Luzern englisch www.evachristina.ch

52 Fifi Sugar Dance With Me Schweiz Rolle englisch www.fifisugar.com

53 Fleur Magali I Wonder Schweiz Zürich englisch www.fleurmagali.com

54 Flo & Raf Stand Together Schweiz Gockhausen englisch

55 Flowm Alles Was Ich Brauch Schweiz Basel englisch www.flowm.ch

56 Flying Joymaker There Is One Boy Iliya Schweiz Solothurn englisch www.flyingjoymaker.com

57 Franck Renard Crazy Love Frankreich Belfort englisch

58 Goga Sekulic Disco Love Schweiz Zürich englisch www.facebook.com/sekulicgoga 

59 Grey Monday Russian Roulette Schweiz Allmendingen englisch www.greymonday.ch

60 Heilsarmee You And Me Schweiz Bern englisch www.heilsarmee.ch/eurovision

61 I L A R Y Voglia Di Vivere Schweiz Chur italienisch gius.composer@sunrise.ch

62 I.am.Romeo If You Like My a$$ Schweiz Thalwil englisch https://www.facebook.com/iamromeomusic?fref=ts

63 I.M.P. feat. Sofia Hayat Party Like You Mean It! Schweiz St. Moritz englisch

64 Insolent Monkey Don't Walk On By Schweiz Winterthur englisch

65 Irina Melody Dance On The Sand Serbien Belgrade englisch https://www.facebook.com/DanceOnTheSand?ref=ts&fref=ts 

66 J Miles I Know Grossbritannien Hemel Hempstead englisch www.plutonicgroup.com

67 Jack Stoiker Di Tütsche sind blöd Schweiz Zürich mundart

68 Jam Sheriff One Big Family Russland Moskau englisch www.jamsheriff.ru

69 James Prayer When She Say Goodbye Schweiz Biel englisch www.facebook.com/dahinden.pascal 

70 James Stone & Elena Key Open Wide Your Wings Griechenland Thessaloniki englisch

71 Jean Claude Bannier MundArt Band Schalt dr Schalter um Schweiz Basel mundart www.m-und-art.li

72 Jennifer Run Away Schweiz Pratteln englisch

73 Jerome Mevis Why Shouldn't We Schweiz Studen englisch myspace-com/jeromemeury

74 Jesse Ritch Forever & A Day Schweiz Boll englisch www.jeeseritch.ch

75 Jo Mettraux La Dame Du Lac Schweiz Neyruz französisch www.jOmettraux.ch

76 Joel Murner Stranger In The City Schweiz Lausanne englisch www.joelmurner.com

77 John Hänni I Can't Shut Up Schweiz Lenk englisch www.johnhaenni.com

78 Julia  Mama Made Me Schweden Stockholm englisch

79 Julia Star You Lift Me Up Schweiz Bäch englisch www.julia-star.com

80 Just Philipp A Pop Song Without Meaning Schweiz Solothurn englisch www.studerstampfli.ch

81 Kinks of SchlaRock Mädchen meiner Träume Österreich Goetis deutsch www.schlagerschlampen.com

82 Konichiwa Panda Fujiko Deutschland Zirndorf englisch www.facebook.com/konichiwapanda

83 Leena Natt You F.O. Polen Warschau englisch www.leenanatt.com

84 Lembo I Wanna Freak Out Schweiz Bisikon englisch www.facebook.com/popstarlembo 

85 Leo Ritzmann Make Love Fast Schweiz Hinwil englisch www.facebook.com/RitzmannLeo 

86 Lestat On Avance Frankreich Bagnol sur Ceze französisch

87 Lill Ferrys Falling Star Schweiz Schaffhausen englisch www.myspace.com/lillferrys / www.reverbnation.com/lillferrys

88 Lindbergh Dream Your Dream Schweiz Tafers englisch

89 Lindbergh Rendez-Vous Schweiz Tafers englisch

90 Lindbergh Run  Schweiz Tafers englisch

91 Liv Summer Home Schweiz Zürich englisch www.livsummer.com

92 Longhaired Society Always Keep Believing Deutschland Dossenheim englisch

93 Los Angeles The Voices Change Is Gonna Come Niederlande Blaricum englisch www.losangelesmusic.nl

94 Los Angeles The Voices Wild White Horses Niederlande Blaricum englisch www.losangelesmusic.nl

95 Lys Assia feat. NewJack All In Your Head Schweiz Erlenbach englisch

96 Magdalena Tul Give It Up Polen Warschau englisch www.magdalenatul.pl

97 Man Meadow How Does It Feel Schweden Stockholm englisch www.manmeadow.com

98 Männerchor Steili Kressä Sultan Hagavik Schweiz Lyss IKEA Artikel www.steilikressae.ch

99 Manuel The Answer Of An Angel Schweiz Rüdlingen englisch

100 Marcel & Band You Are A Song Schweiz Basel englisch www.marcelhaag.net
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101 Marcello Alexander Im Hotel Mama Schweiz Oftringen deutsch www.marcello-alexander.ch

102 Maria Christina No Dramaqueen Schweiz Zürich englisch www.maria-christina.ch

103 Mariella Farré One Of A Kind Schweiz Hausen AG englisch www.mariellafarre.ch

104 Markus Müller Getting Closer Schweiz Belp englisch www.musicalworld.ch

105 MaSia Sunrise Schweiz Muttenz englisch

106 Maury Mon Bijou Schweiz Würenlos englisch www.pozzimusic.ch

107 Max And The Ducks Sin In The City Finnland Espoo englisch www.maxandtheducks.com

108 Maya Wirz Miracle Of Love Schweiz Kaiseraugst AG englisch www.mayawirz.ch

109 Mbrace The Best In Me Österreich Goetis englisch

110 Melanie und Max Alpenglühn Schweiz Riehen deutsch www.maximiliangeller.com

111 Melissa Point Of No Return Grossbritannien London englisch www.melissa-lo.com

112 Michael Lascar Who Knows Schweiz Niederhasli englisch www.lascarmusic.ch

113 Mike Hitz Bright Shiny Day Schweiz Zürich englisch

114 Mike Melange and Friends Hello Rimini Schweiz Schlieren englisch www.mike-melange.de

115 Mileo I Fall In Love Australien Hunter Valley englisch

116 Mileo Lie To Me (Aye, Aye) Australien Hunter englisch www.videoportal.sf.tv/video?id=a6d3f30d-8de7-45d5-8807-3ab3aa196f62 

117 Miriam Dee Love Was The Answer Schweiz Luzern englisch

118 Moe der Barde Archetypes Schweiz Cham ZG englisch www.moederbarde.ch

119 Monika Schär Good, Bad And Ugly Schweiz Oftringen englisch www.myspace.com/monikaschaer 

120 My Body Has Legs Flagstaff Paradise Schweiz Basel englisch www.facebook.com/mybodyhaslegs 

121 Nataly  From Berlin To Switzerland Schweiz Wohlen englisch www.nataly.ch

122 Nataly Roulet Can You Feel It ? Schweiz Stallikon englisch www.natalyroulet.com

123 Nick Bae The Source Schweiz Spreitenbach englisch

124 Nikki Half Past Ten Schweiz Altendorf englisch www.nikki-silver.ch

125 Nilsa & Maning Nice Come And Dance Schweiz Strengelbach englisch www.nilsamusic.ch

126 Oversize & Meik Eff Take Away (My Sleepless Nights) Deutschland Hannover englisch www.myspace.com/oversizemusic 

127 Panos Spanos Allegria Griechenland Athens portugiesisch www.myspace.com/panazio/videos/allegria/109029152 

128 Patric West feat. Martina Cikac Summer Meeting (King Mathias) Schweiz Aarau englisch www.schoggichueche.ch

129 Patricia Blush Forever  Lettland Riga englisch www.facebook.com/patriciablush

130 Patrick McCarthy & Band Love In Your Eyes Schweiz Moléson sûr Gruyère englisch www.mccarthyband.com

131 Pele Loriano Getting Closer To You Schweiz Winterthur englisch www.peleloriano.com

132 Pickup A Bird In The Sky Italien Bolzano englisch

133 Rainer Högelmeier The Best In Life… Deutschland Baisweil englisch www.isingforyou.com

134 Raphael Jeger As Long As I'm With You Schweiz Fehren englisch www.raphaeljeger.com

135 Roger de Win Tschu Tschu Schweiz Amriswil deutsch www.rogerdewin.ch

136 Rossella Hello Mr. Paul Schweiz San Antonio englisch www.rossella.li

137 Royal Clash Lalala - I'm Burning Schweiz Zollikerberg englisch www.royal-clash.ch

138 Sakgra Live Without You Griechenland Athens englisch www.facebook.com/pages/Sakgra/

139 Sandro Dietrich Love Will Find A Way Schweiz Domat/Ems englisch www.facebook.com/dietrichsandro 

140 Sanja Free Soul Schweiz Rapperswil englisch www.facebook.com/SanjaMirosavljevic8 

141 Sara McLoud Falling Down Schweiz Aarau englisch www.saramcloud.ch

142 Saxmax What I'm Trying To Do Schweiz Basel mundart www.saxmax.ch

143 Scilla Make Up Make Up Your Mind Schweiz Lugano englisch www.scillamusic.com

144 Shamin feat. Cpt. Thomas Project At The Bus Stop Schweiz Oberägeri englisch www.shamin.ch

145 Soul Bird Run Away Schweiz Luzern englisch

146 Soundtraxx Get Up And Dance Schweiz Luzern englisch www.soundtraxx.ch

147 Sparrohs My Edelweiss Schweiz Feldmeilen englisch facebook.com/sparrowsstudios

148 Sparrohs Pinch Me I'm Dreaming Schweiz Feldmeilen englisch www.facebook.com/sparrowsstudios 

149 Splitpot Creeder Than Vultures Schweiz Kriens englisch www.splitpot.ch

150 Stupiter Sound Solutions Stupiter Schweiz Düdingen englisch https://www.facebook.com/stupitersoundsolutions 
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151 Surprise Band Blütenregen Schweiz Roggwil deutsch www.surpriseband.ch

152 Sweet Crisitna Liberate Your Inner Voice Portugal Canico englisch https://www.facebook.com/sweeteventos.madeira 

153 T. Andrew Devil Is On The Phone Schweiz San Nazzaro englisch www.t-andrewmusic.com

154 Talal Kontar Cantame Spanien Barcelona spanisch www.youtube.com/TheTalalkontar 

155 Teresa Chien Cold USA Baldwin englisch

156 The Birthday Girls Atrás Schweiz Zürich spanisch www.the-birthday-girls.com

157 The EGH Project E2E Österreich Moedling englisch www.eghproject.com

158 The Fires European Girl (Heartbeat) Schweiz Winkel englisch www.thefires.com

159 The Garlicks Fuck me Schweiz Linthal englisch www.thegarlicks.ch

160 The Harriers Nobody Can Stop Me Rumänien Livezeni englisch

161 The Slimbuddies Forever Not A Day Schweiz Steinen englisch www.theslimbuddies.ch

162 The Swisheez Summer Sun Finnland Joensuu englisch

163 They Be My Guest Spanien Madrid englisch they.16mb.com/

164 Tia Peyton Only One For Me Irland englisch

165 Tiberi Dance With Me Schweiz St. Gallen englisch www.mx3.ch

166 Tiffen In The Mirror Schweiz Bôle englisch www.tiffen.ch

167 To Be Chosen Two Stars Grossbritannien London englisch www.wolfettemusic.com

168 Tollib Plus Lourd Que L'Air Frankreich Guebwiller französisch

169 Tonio Uf Däm Planet Schweiz Zürich mundart www.toniomusig.ch

170 Trottoir E Hit Schweiz Busswil mundart www.trottoir.org

171 Ufuk Gacipa Unity Deutschland Stuttgart englisch www.gacipa.com

172 United Passion feat. Lyane Leigh …Oh No! (Mi Corazón) Schweiz Schleinikon englisch www.united-passion.com

173 Ursula Like An Angel Schweiz Kloten englisch

174 Vanessa Naomi Kiss Schweiz Basserdorf englisch www.facebook.com/vanessanaomimoella 

175 Victoria Loran I'll Miss You Schweiz Lachen englisch

176 Virginia Trujillo Original Sin Spanien Soplena englisch www.maspace.com/virweb

177 Virginia Trujillo Power Spanien Bilbao - Ibiza englisch www.myspace.com/virweb

178 YourLifeStory The Rescue Schweiz Zürich englisch www.yourlifestory.ch

179 Zappelphilipp Eat A Banana, Smoke Marijuana Schweiz Bern englisch

180 Zoë Let Go Schweiz St. Gallen englisch www.listentozoe.com
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